
JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor vnějších vztahů
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz

Žádost o zrušení objednávky č. JMK010684/21/OVV/OBJ

Vážení,

dne 09.11.2021 byla Jihomoravským krajem vystavena objednávka č. JMK010684/21/OVV/OBJ

na pronájem prostor, zajištění cateringových a veškerých souvisejících služeb při společenském setkání

u příležitosti slavnostního oceňování za tornádo v pátek 26.11.2021 v hotelu OREA Congress Hotel Brno,

v celkové hodnotě 193 391,30 Kč bez DPH, 216 900,00 Kč včetně DPH, která byla Vámi dne 10.11.2021

akceptována.

Z důvodu výrazně zhoršující se epidemické situace, zvyšujícího se počtu nově nakažených onemocněním

COVID-19 a v návaznosti na doporučení vlády omezit konání hromadných akcí není možné slavnostní oceňování

v daný termín zorganizovat. Rozhodnutím předcházíme veškerým rizikům spojeným s konáním akce tak výrazného

rozsahu.

Z výše uvedeného důvodu se na Vás obracíme s žádostí o zrušení objednávky

č. JMK010684/21/OVV/OBJ. Na základě předchozího projednání žádáme o akceptaci zrušení objednávky

a potvrzení o neexistenci nevypořádaných závazků či pohledávek z této smlouvy.

Děkujeme Vám velmi za vstřícnost a za spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Maluška

vedoucí odboru vnějších vztahů

Příloha: Objednávka č. JMK010684/21/OVV/OBJ včetně přílohy

OREA HOTELS s. r.o., OREA Congress Hotel Brno:
Akceptujeme zrušení objednávky č. JMK010642/21/OVV/OBJ a potvrzujeme, že obě smluvní strany

jsou mezi sebou k dnešnímu dni vypořádány.

19. 11. 2021 v. z.

datum jméno a podpis jednatele

Č. j.: JMK 164258/2021 OREA HOTELS s. r.o.
Na Pankráci 1062/58
140 00 Praha

Provozovna: OREA Congress Hotel Brno
Křížkovského 458/47
603 73 Brno

Sp. zn.: S - JMK 159349/2021 OVV
Vyřizuje: Nikola Lupínková
Telefon:

Počet listů: 1
Počet příloh/listů: 1/2
Datum: 18.11.2021



*KUJMXOPLVH4K*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPLVH4K

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK010684/21/OVV/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název OREA HOTELS s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Na Pankráci 1062/58

601 82 BRNO 140 00 Praha 4

Vyřizuje Nikola Lupínková Provozovna OREA Congress Hotel Brno
Křížkovského 458/47, 603 73 Brno

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 27176657

DIČ CZ70888337 DIČ CZ27176657

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás pronájem prostor, zajištění cateringových služeb a veškerých souvisejících služeb vymezených v příloze k této
objednávce při společenském setkání u příležitosti slavnostního oceňování za tornádo v pátek 26. listopadu 2021 v hotelu OREA
Congress Hotel Brno, oficiální část od 16:00 hod. do 20:00 hod., příchod hostů od 15:00 hod., příprava v sálu od 9:30 hod.
Celková cena činí 190.391,30 Kč bez DPH (dle Vaší nabídky) plus 3.000,- Kč bez DPH (jako rezerva na vyšší spotřebu nápojů).
Celková maximální cena objednávky činí 193.391,30 Kč bez DPH, 216 900,- Kč včetně DPH.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Tomáš Maluška
vedoucí odboru vnějších vztahů
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 9. 11. 2021

Poznámky a připomínky

Vaši objednávku akceptujeme za podmínek v ní stanovených

10. 11. 2021, Brno OREA HOTELS s.r.o.
OREA Congress Hotel Brno



Popis počet á Kč vč. DPH cena vč. DPH cena bez DPH
PRONÁJEM KONGRESOVÉ HALY BC 1 30000 30000 24793,39
PRONÁJEM KONGRESOVÉ HALY A 1 0 0 0,00
 ŠATNA 1 0 0 0,00
INVENTÁŘ/MOBILIÁŘ 1 0 0
AV TECHNIKA (DATAPROJEKTOR,PLÁTNO, OZVUČENÍ 1X BEZDRÁTOVÝ MIKROFON) 1 0 0 0,00
 PRÁCE TECHNIKA 1 2450 2450 2024,79

0
190 0

KÁVA, ČAJ 250 50 12500 11363,64
ROZLÉVANÁ VODA 0,2L 160 40 6400 5818,18
ROZLÉVANÝ DŽUS 0,2L 160 50 8000 7272,73
ROZLÉVANÁ ŘADA PEPSI 0,2L 300 50 15000 13636,36
 VÍNO BÍLÉ 0,15L 140 70 9800 8521,74
VÍNO ČERVENÉ 0,15L 140 70 9800 8521,74
 KANAPKY (4 DRUHY) 1000 40 40000 36363,64
ŘÍZEČKY VEPŘOVÉ 150G (NA MINI ŘÍZEČKY Á 50G) 140 150 21000 19090,91
 ŘÍZEČKY KUŘECÍ 150G (NA MINI ŘÍZEČKY Á 50G) 140 150 21000 19090,91
PEČIVO 900 5 4500 4090,91
 KOLÁČE (MIX TVAROH, POVIDLA) 750 35 26250 23863,64
ZELENINOVÝ SALÁT 150G 50 35 1750 1590,91
PIVO ALKO/NEALKO 100 50 5000 4347,83

CENA CELKEM 213450,00 190391,30

                  Příloha k obj. JMK010684/21/OVV/OBJ


